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§ 24 

Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Följande skrivelse lämnades in. 

 

Förskoleutbyggnad i Farsta strand och Larsboda (bilaga 2) 

Eva Gustafson m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V)  

 

Som svar på skrivelsen redogjorde tillförordnade stadsdelsdirektören Per-Ove Mattsson 

för förvaltningens åtgärder med anledning av det uppdrag partierna hänvisar till. På 

partiernas begäran delades svaret även ut skriftligt. Svaret har följande innehåll: 

 

Svar gällande frågor från Vänsterpartiet, Socialdemokraterna och Miljöpartiet 

om nämndens beslut vid sammanträdet 29 januari 2015 i ärende 2 punkt 5 och 

6 då nämnden beslöt att: 

 

5. ”Nämnden uppdrar åt förvaltningen att arrangera ett medborgarforum i Farsta 

Strand med huvudfokus på behovet av ytterligare förskolor i området till vilka 

invånarna i Farsta Strand inbjuds att komma med förslag på lämpliga förslag på 

lokaliseringar.  

  

6. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att därefter återkomma till nämnden i ett nytt 

ärende med förslag till en mer preciserad begäran om markanvisning av SISAB som 

också inkluderar en uppdaterad prognos av förskoleplatser i såväl Farsta Strand som 

stadsdelen totalt.” 

 

Förvaltningen kommer den 2 juni 2015 mellan 18.00-20.00 att anordna ett 

medborgarforum i Farstastrand, lokal Farstaängen, där boende i området kommer att 

få möjlighet att tycka till om förskoleutbyggnaden och var i området det finns 

lämpliga platser att placera förskolorna.  

 

Inbjudan har annonserats i tidningen Farsta –Sköndal  16 maj och på nämndens 

hemsida. Annonsering har även skett i trappuppgångar i Familjebostäders fastigheter 

i Farsta strand. Annonsen bifogas.  

 

Förvaltningen återkommer till nämnden vid sammanträdet 11 juni med en muntlig 

rapport om resultatet av medborgarforum och information om det fortsatta uppdraget. 

 

Lisbeth Crabo Ljungman (M) tog upp att programmet Tyngdpunkt Farsta nu ställs ut på 

samråd. Lisbeth förutsatte att nämndens ledamöter och ersättare kommer att få frågor om 

detta från invånare i Farsta, och föreslog därför att nämnden får en fördjupad genomgång 

av förslaget, utöver den översiktliga presentation som stadsbyggnadskontoret gjorde vid 

Öppet forum i anslutning till nämndens senaste sammanträde. Hon föreslog också att alla 

i nämnden får handlingarna i pappersform. På förslag från ordföranden och vice 

ordföranden bestämdes att en fördjupad redovisning ordnas i anslutning till nämndens 
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sammanträde den 27 augusti. De som vill ha handlingarna i pappersform kontaktar 

nämndsekreteraren. 

 

Lisbeth Crabo Ljungman (M) berörde vidare en tidningsartikel om hur Stockholms stad 

bemöter återvändande jihadkrigare. Mycket av ansvaret för detta arbete tycks åvila 

stadsdelsnämnderna. Lisbeth föreslog därför att nämnden får en redovisning av stadens 

planer och strategier centralt och lokalt. Per-Ove Mattsson svarade att nämnden 

förmodligen kommer att få remissbehandla ett strategidokument som har utarbetats av 

socialnämnden, och att förvaltningen då får anledning att berätta vad som ska göras lokalt. 

 

Ordföranden tog upp en fråga som berördes vid Öppet forum före sammanträdet, om 

planeringen av en temporär förskola vid Högerudsbacken, där en naturskyddsförening 

sköter en äng i Farsta strandsskogen. Planeringen har tidigare avbrutits men tycks sedan 

ha återupptagits av SISAB, av oklar anledning och utan ett uppdrag från nämnden, vilket 

skapat stor oro hos föreningen som sköter ängen. Ordföranden undrade hur detta har gått 

till. Per-Ove Mattsson svarade att förvaltningen inte vet vad som brustit, men lovade 

undersöka vidare. 

 

Vladan Bošković (FP) bad om information om den aktuella situationen beträffande EU-

migranternas tältläger. Per-Ove Mattsson svarade att det har skett några avhysningar den 

senaste tiden och att det nu finns tre läger kvar. Staden har nu nya rutiner, där berörda 

förvaltningar själva kan gå vidare med avhysningar, via Kronofogden. 

 

Informerades om mat- och kulturfestivalen den 27-30 maj i Farsta centrum. Den första 

dagen fokuseras också på trygghetsfrågor. Söndag 31 maj anordnas Hökarängens dag, och 

då invigs även den nya Hälsans stig av Hjärt- och lungfonden. 

 

Ordföranden avslutade sammanträdets öppna del. 
 

 

 


